ごみ焼却手数料後納承認申請書

  令和７年   ２月●●日

釧路広域連合長   鶴  間   秀  典   様

                住所  釧路市◆◆◆○丁目○番○号

                名称  株式会社  ●●●●●

                担当者  総務課総務係長  ●●  ●●

  釧路広域連合の手数料に関する条例施行規則第６条第１項の規定に基

づき、ごみ焼却手数料の後納について、次のとおり申請いたします。

 住所（所在地）

〒 000-0000

  釧路市◆◆◆○丁目○番○号

名 称   株式会社  ○○○○○

代 表 者 名 代表取締役  ●●  ●●

電 話 番 号   ●●●●－●●－●●●●

主たる廃棄物の内容   ●●●●●

申請者の区分

（□にチェック）

 □  国又は地方公共団体

 ☑  廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項

  の許可を受けた者

  許可した地方公共団体名   〇〇市

許可番号   収集運搬  第００００００００号

□  国又は地方公共団体からの委託に伴う廃棄物を搬

入する法人

□  その他  →  〔年間搬入見込       回〕

 ●廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第７条第１号の

許可を受けた事業者は、許可した地方公共団体名、許可番号を記載すること。

 ※誓約書を添付すること。

様式第１号
記載例

◆塵芥類、再利用できない紙、書類、繊維製

品、プラスチック類、刈草、剪定枝、エゾシ

カ、キツネ、鳥獣など具体的に記載してく

ださい。

◆該当欄にチェックしてください。

◆廃棄物の処理及び清掃に関する

法律第７条第１号の許可を受けた

事業者は、許可した地方公共団体

名、許可番号を記載してください。

※その他の年間搬入見込回数が少

ない場合は、承認許可されないこと

がございます。

■申請書には、必ず誓約書を添付してください。

◆申請日は、申請受付期間内の日付とな

ります。

◆代表者の氏名だけではなく、役職名

も記載してください。